
SuperbaNuoto Swim Contest
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine30/10/2022

1 SQUADRA A 5'02.49
ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA 34.30 1'09.92 1'09.92
RAVOT-LICHERI Ludovica 2010 ITA 41.66 1'27.24 2'37.16
SARA' Laura 2010 ITA 38.21 1'23.42 4'00.58
MASSUCCO Giulia 2010 ITA 29.53 1'01.91 5'02.49

2 SQUADRA B 5'03.28
CATALANO Nicole 2010 ITA 34.71 1'12.10 1'12.10
TROVO' Lucia 2010 ITA 39.94 1'26.25 2'38.35
D'ORSI Emma 2010 ITA 36.98 1'19.80 3'58.15
RISSO Agata 2010 ITA 31.28 1'05.13 5'03.28

3 SQUADRA H 5'05.14
VIGNOLO Tyra 2010 ITA 36.56 1'14.88 1'14.88
ALBAN JIMENEZ Noemi 2009 ITA 44.36 1'35.19 2'50.07
REPETTO Stella 2009 ITA 30.26 1'04.92 3'54.99
ROLLANDI Giulia 2010 ITA 33.30 1'10.15 5'05.14

4 SQUADRA E 5'14.00
GRANDA CORTEZ Giorgia Mi 2010 ITA 38.58 1'18.90 1'18.90
GAMBARO Giulia 2010 ITA 41.47 1'28.27 2'47.17
MONACO Sofia 2009 ITA 35.42 1'18.60 4'05.77
GURASCHI Chiara 2010 ITA 31.54 1'08.23 5'14.00

5 SQUADRA G 5'15.72
BIANCHI Ludovica 2010 ITA 39.85 1'22.21 1'22.21
MANDELLI Ilaria 2010 ITA 42.11 1'30.45 2'52.66
RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA 33.88 1'13.15 4'05.81
DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA 33.00 1'09.91 5'15.72

6 SQUADRA C 5'18.22
BRAINI Martina 2009 ITA 37.40 1'17.64 1'17.64
MONACHESI Stella 2010 ITA 40.84 1'27.64 2'45.28
BESTIACCIA Bianca 2010 ITA 39.17 1'25.80 4'11.08
ASTE Viola 2009 ITA 31.45 1'07.14 5'18.22

7 SQUADRA D 5'20.72
GIULIANI Giorgia 2010 ITA 39.17 1'19.82 1'19.82
CAMPILONGO Antonella Luc 2009 ITA 42.83 1'31.09 2'50.91
BIANCHI Maya 2009 ITA 37.88 1'22.88 4'13.79
PAITA Sofia 2009 ITA 31.78 1'06.93 5'20.72

8 SQUADRA F 5'25.75
AMATO Emma 2010 ITA 39.65 1'21.86 1'21.86
BOTTARO Nicole Martina 2010 ITA 44.54 1'36.35 2'58.21
BUTTIGNON Maia 2010 ITA 36.42 1'19.14 4'17.35
PERRONE Bianca 2010 ITA 22.02 1'08.40 5'25.75
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